

VS Stålinindustri ApS

**Frisdals Allé 17
9500 Hobro**

CVR-nr. 37 60 00 91

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 31. maj 2019

Charlotte Bak
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

VS Stålindustri ApS
Frisdals Allé 17
9500 Hobro

CVR-nr.: 37 60 00 91

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Mariagerfjord

Direktion

Charlotte Bak, direktør

Revisor

Andersen Revision
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nørregade 15
9632 Møldrup

Pengeinstitut

Spar Nord
Adelgade 31
9500 Hobro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive smedevirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 39.848, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 775.205.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttofortjeneste		1.225.949	1.435
Personaleomkostninger	1	-911.326	-950
Resultat før af- og nedskrivninger		314.623	485
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-221.180	-102
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		93.443	383
Resultat før finansielle poster		93.443	383
Finansielle indtægter		798	18
Finansielle omkostninger		-41.880	-19
Resultat før skat		52.361	382
Skat af årets resultat	2	-12.513	-85
Årets resultat		39.848	297
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		30.000	60
Overført resultat		9.848	237
		39.848	297

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.117.824	1.339
Materielle anlægsaktiver	3	<u>1.117.824</u>	<u>1.339</u>
Deposita		21.000	21
Finansielle anlægsaktiver		<u>21.000</u>	<u>21</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.138.824</u>	<u>1.360</u>
Råvarer og hjælpematerialer		473.336	292
Varebeholdninger		<u>473.336</u>	<u>292</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		256.459	372
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	226.000	61
Andre tilgodehavender		2.465	29
Periodeafgrænsningsposter		11.459	11
Tilgodehavender		<u>496.383</u>	<u>473</u>
Likvide beholdninger		<u>213.248</u>	<u>261</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.182.967</u>	<u>1.026</u>
Aktiver i alt		<u>2.321.791</u>	<u>2.386</u>

Balance 31. december

	Note	2018 kr.	2017 t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført resultat		695.205	685
Foreslået udbytte for regnskabsåret		30.000	60
Egenkapital	5	775.205	795
Hensættelse til udskudt skat		63.779	64
Hensatte forpligtelser i alt		63.779	64
Leasingforpligtelser		395.437	513
Anden gæld		442.686	444
Langfristede gældsforpligtelser	6	838.123	957
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	117.190	113
Leverandører af varer og tjenesteydelser		275.443	78
Gæld til tilknyttede virksomheder		76.807	183
Skyldigt sambeskatningsbidrag		13.200	27
Anden gæld		162.044	169
Kortfristede gældsforpligtelser		644.684	570
Gældsforpligtelser i alt		1.482.807	1.527
Passiver i alt		2.321.791	2.386
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	t.kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	711.184	741
Pensioner	75.636	73
Andre omkostninger til social sikring	60.444	52
Andre personaleomkostninger	<u>64.062</u>	<u>84</u>
	<u>911.326</u>	<u>950</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	13.200	27
Årets udskudte skat	<u>-687</u>	<u>58</u>
	<u>12.513</u>	<u>85</u>

Noter

3 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2018	<u>1.505.772</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>1.505.772</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	166.768
Årets afskrivninger	<u>221.180</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>387.948</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u><u>1.117.824</u></u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>719.494</u>

4 Igangværende arbejder for fremmed regning

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	t.kr.
Igangværende arbejder, salgspris	<u>226.000</u>	<u>61</u>
	<u><u>226.000</u></u>	<u><u>61</u></u>

Noter

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	685.357	60.000	795.357
Betalt ordinært udbytte	0	0	-60.000	-60.000
Årets resultat	0	9.848	30.000	39.848
Egenkapital 31. december 2018	50.000	695.205	30.000	775.205

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2018	Gæld 31. december 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	625.590	512.627	117.190	0
Anden gæld	444.240	442.686	0	0
	1.069.830	955.313	117.190	0

Noter

7 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet CB Holding, Hobro ApS (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2017 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.